
令和 4 年 1 月 21 日 

お客様各位 
株式会社中央 

総務室 

 

コロナウイルス感染対策について 

 

拝啓 大寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては、新型コロナウイルスへの感染防止対策に万全を期

しておりますが、香川県下においても感染が急拡大中であり、予断を許さない状

況が続いております。従業員から感染者が出るなどの、万一の場合に備えた対策

を協議し以下のように決定致しました。 

お客様にご迷惑をおかけしないことを第一に、引き続き感染予防の徹底を図

って参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

コロナウイルス感染に関する対応について 

従業員にコロナ陽性者もしくは濃厚接触者が発生した場合 

保健所指導の下、社内における濃厚接触者を速やかに特定し、感染者及び濃厚接

触者を出勤停止と致します。ＰＣＲ検査、もしくは抗原検査により、陰性確認が

できた者だけで営業を継続。その場合、製造人員や配達人員の不足が予想されま

すので、通常とは異なるメニューでのご提供となる可能性がございますが、お食

事の提供を最優先とし対応させて頂きます。なおそれぞれお食事のカテゴリー

ごとで対応が若干異なりますがご容赦ください。 

以上 


